2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 28.10.2016 № 200
п. Пелым

О комиссии по принятию жилых помещений в муниципальную собственность городского округа Пелым

В целях исполнения пункта 2.3 муниципальных контрактов на покупку жилого помещения (квартиры), руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым:
1. Создать комиссию на период принятия жилых помещений в муниципальную собственность городского округа Пелым, расположенных по адресу:
- п. Пелым, ул. Газовиков, д. 8, кв. 7;

- п. Пелым, ул. Строителей, д. 2, кв. 29;

- п. Пелым, ул. Железнодорожная, д. 5, кв. 52;

- п. Пелым, ул. Железнодорожная, д.5, кв. 19.
2. Утвердить состав комиссии по принятию жилых помещений в муниципальную собственность городского округа Пелым (прилагается).

3. Комиссии провести осмотр и осуществить приемку квартир с оформлением акта приема-передачи.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
Приложение № 1 к

распоряжению администрации городского округа Пелым
от 28.10.2016 № 200
СОСТАВ

комиссии по принятию жилых помещений в муниципальную собственность городского округа Пелым
	1. Баландина Татьяна Николаевна
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым,
председатель комиссии;

	2. Смирнова Екатерина Владимировна
	–
	специалист 1 категории (по управлению имуществом и казне) администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3. Тихонова Ирина Анатольевна
	–
	специалист 1 категории (по ЖКХ, энергетике) администрации городского округа Пелым.